

EMISOR:

OPERADORA OMX, SA DE CV

RFC: OOM960429832

PROL EZEQUIEL MONTES 1, SAN PABLO CP:76130 QUERETARO, QUERETARO ,MEXICO

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS SA

RFC: QMO710112RH2

AV CONSTITUYENTES OTE 00000 PALMAS 76040 QUERETARO, QUERETARO, Mexico

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
42	PIEZA	CART KROM/EUROCOT	3.87931	162.93
42	PIEZA	IMP COLOR D/CARTA	13.7931	579.31
3	PIEZA	FOTO APEX 4X6 DE 1	3.87931	11.64
1	PIEZA	FOTO APEX 5X7 DE 1	5.08621	5.09
1	PIEZA	GRAPA ESTANDAR PIL	25.77586	25.78
1	PIEZA	SACAPUNTAS METALIC	55.00	55.00
1	PIEZA	GRAPA ESTANDAR PIL	25.77586	25.78
1	PIEZA	CLIP BACO CUADRADO	9.39655	9.40
1	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 36G	28.36207	28.36
1	PIEZA	GOMA M-20 2P PELIK	10.77586	10.78
1	PIEZA	CINTA ADH SCOTCH55	23.18966	23.19
1	PIEZA	CINTA WASHI COLORE	26.2931	26.29
1	PIEZA	SILICON LIQUIDO 10	17.15517	17.16
1	PIEZA	CAJA GRANDE NAVIDA	83.44828	83.45
1	PIEZA	CAJA DE REGALO MED	60.25862	60.26
1	PIEZA	CAJA DE REGALO MED	60.25862	60.26
1	PIEZA	SOBRE TRANS 10 5X1	14.56897	14.57
1	PIEZA	SOBRE TRANS 10 5X1	14.56897	14.57
1	PIEZA	SOBRE TRANS 15 12	17.15517	17.16
1	PIEZA	SOBRE TRANS 11 8x8	29.22414	29.22
1	PIEZA	SOBRE TRANS 11 5x1	43.01724	43.02
1	PIEZA	BASTIDOR PROFESION	86.03448	86.03
1	PIEZA	Calendario Minions	93.96552	93.97
1	PIEZA	BASTIDOR PROFESION	86.03448	86.03
1	PIEZA	BASTIDOR PROFESION	86.03448	86.03
1	PIEZA	TABLA MACOCEL 40X4	23.96552	23.97
1	PIEZA	TABLA MACOCEL 40X4	23.96552	23.97
1	PIEZA	PINTURA TEMPERA NE	42.93103	42.93
1	PIEZA	BLOCK MARQUILLA RA	65.94828	65.95
1	PIEZA	BLOCK MARQUILLA RA	65.94828	65.95
1	PIEZA	REFRESCO PEPSI LIG	9.39276	9.36

SubTotal \$1887.41
 +IVA (16.00%) \$301.99
 TOTAL \$2189.40

CANTIDAD CON LETRA: DOS MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE CON 40/100.-

METODO PAGO: TARJETA DE CREDITO | FORMA PAGO: Pago en una sola exhibición | CUENTA :

REGIMEN FISCAL : Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2015-12-21T13:03:33

SELLO:

wvcFZ1r+085KaYOJHgMSZWEAb6hLg0UkkjTc8KXK5i7zRLyeVE8PRFwb8HA/P3s5xo924Sa5yuoCfbn043fBPhtqAewr/KI35x9tBcFISFxmGK59CDcgwSDj+9kuXrT15hqLbHdLb5nJrklSrC5kgQ8N+EngnsMbHPSzP9ImjM=

SELLO SAT:

a40PQ5SSv7leRQS5CtluEv6yBBU8iqDHNCsdNa2uZTe3cGK8ciKdJE8zBZ1wje06V6fSb+gDslo+fcOmGJZOtjP+kX9D03GvuuuZsGtVqGUK4vk7tDyLkXb1mnjA0cHPX0cx5Ccl3wcFjqzvgwycxjULNEExTnto4k2oRf4Zg=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000203159220

CADENA ORIGINAL



||1.0|BC982780-85B3-46E0-95D3-F89771384EBE|2015-12-21T13:03:33|wvcFZ1r+085KaYOJHgMSZWEAb6hLg0UkkjTc8KXK5i72zRLyeVE8PRFwb8HA/P3s5xo924Sa5yuoCfbn043fBphtqAewr/KI35x9tBcFISFxBGMk59CDcgwSDj+9kuXrT15hqLbHdLb5nJrklsrC5kgQ8N+EngnsMbHPSzP9ImjM=|00001000000203159220||

Este documento es una representación impresa de un CFDI